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Stor  
kombinasjonseiendom  
med næringsdel for helse/      
behandling og boligdel.  
Vi har gleden av å presentere Tærudvegen 51A og B! 

Et stort og innholdsrikt kombinasjonsbygg over 3 plan + loft samt  
tilhørende tomt som har eget bruksnummer. Eiendommen inneholder  
i 1.etasje stor næringsdel som i dag benyttes til fysioterapi‑ og  
helsetilbud, med blant annet flere behandlingsrom, gymsal og  
resepsjon som vil kunne gi en antatt mulighet for svært gode  
leieinntekter om man ikke ønsker å benytte arealet til egen  
virksomhet. Etasjene over er en egen boligseksjon med mange  
soverom og øvrige oppholdsrom. Perfekt for storfamilien eller utleie. 

I tillegg til flere terrasser er det stor tomt, med garasje med innredet  
loft og carport i tilknytning, eget anneks og gapahuk 

Kort vei til Råholt sentrum med kjøpesenter, butikker og togstasjon ‑  
bare 30minutter til Oslo!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 19 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 498 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 20 398 850,‑
Selger:	  Fanara AS
	  Fysioterapi og  
Helseklinikken AS
	 Tone Britt Sørensen Kravik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2001
BRA‑i/    BRA Total	  399/    972 kvm
Tomtstr.:	 3676 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 10
Gnr./    bnr.	 Gnr. 127, bnr. 28
	 Gnr. 129, bnr. 158
	 Gnr. 127, bnr. 28
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1206240046

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /     Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 399 m²
BRA ‑ e: 573 m²
BRA totalt: 972 m²
TBA: 138 m²

Boligeiendom (snr. 1)
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 280 m² Gang, Vaskerom, Stue/    kjøkken, Walk‑in closet, Bad, Soverom, TV‑stue,  
Stue/    kjøkken 2, Soverom 2, Toalettrom, Bad 2, Kjølerom, Badstue, Soverom 3, Soverom  
4 og Gang 2

3. etasje
BRA‑i: 119 m² Trapperom, Bod, Bod 2, Bod 3, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue,  
Hems normal takhøyde, Bod 4

4. etasje
BRA‑e: 30 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
120 m² Terrasse

2. etasje
18 m² Terrasse

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Anneks

Garasje på eget bruksnummer
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 45 m² Garasje sokkeletasje
BRA‑e: 32 m² Carport i tilknytning til garasje

2. etasje
BRA‑e: 44 m² Loft garasje

Gapahuk
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Gapahuk

Næringsdel underetasje (snr.2)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 400 m² 12 behandlingsrom, ganger, resepsjon, gang, venterom, toaletter bad,  
gymsal, innglasset veranda og bod (Nb! arealer i næringsdel er omtrentlig beregnet ut  
fra tegninger)

Ikke målbare arealer
Boligens GUA (guvareal)er 477m²

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligeiendom (seksjon 1):
Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 2,1 m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,4 m. Målt takhøyde 2. etasje:  
Varierende, men målt 2,4 m.
Målt takhøyde ved hems stue to målt 4,8m.

Arealer er oppmålt med laser på befaringsdagen.
Arealer er beregnet ut fra innvendig oppmåling på stedet iht. NS3424. Arealene er  
beregnet iht. rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med  
byggeforskrifter.

Næringsdel (seksjon 2):
Areal for næringsdel er omtrentlig beregnet ut fra tegninger

Tomtetype

5Tærudvegen 51A



Eiet

Tomtestørrelse
3676 m²

Tomtebeskrivelse
Gnr. 127, bnr. 28, snr. 1 og 2 (bolig‑ og næringseiendom): 
Felles tomt for begge seksjoner 3.079kvm

Gnr. 129, bnr. 158 (garasje)
597kvm 

Beliggenhet
Fra eiendommen kan du gå til togstasjonen på under 10 min. Og det er like kort vei til  
kjøpesenteret som det er til skogen. Eiendommen ligger i et populært boområde med  
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
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming i boligdelen består av vedfyring, strøm og varmepumpe luft/     luft.

Energikarakter
C
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Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 19 900 000

Kommunale avgifter
Kr 25 576

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift

Eiendomsskatt
Kr 23 110

Eiendomsskatt år
2024

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 127, bruksnummer 28, seksjonsnummer 2 i Eidsvoll  
kommune.Gårdsnummer 129, bruksnummer 158 i Eidsvoll kommune.Gårdsnummer  
127, bruksnummer 28, seksjonsnummer 1 i Eidsvoll kommune.



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/     127/     28/     1 og 2:
18.09.1979 ‑ Dokumentnr: 8022 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver Tone Kultom 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.1994 ‑ Dokumentnr: 11002 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.03.1999 ‑ Dokumentnr: 2448 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:31 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.2015 ‑ Dokumentnr: 626357 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Næring 
Sameiebrøk: 2/     5 

08.07.2015 ‑ Dokumentnr: 626357 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig
Sameiebrøk: 3/     5 

3240/     129/     158:
18.09.1979 ‑ Dokumentnr: 8022 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver Tone Kultom 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.1994 ‑ Dokumentnr: 11002 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.03.1999 ‑ Dokumentnr: 2448 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:31 

14 Tærudvegen 51A



Overført fra: Knr:3240 Gnr:127 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/    brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det er mottatt godkjente byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i all  
hovedsak i samsvar med dagens bruk, med unntak av ett stk soverom som kan se ut  
som er etablert av tidligere vaskerom uten at det foreligger bruksendring for dette. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Offentlig

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i kommuneplan regulert til boligbebyggelse

Eiendommen er i detaljreguleringsplan i all hovedsak regulert til frittliggende  
småhusbebyggelse. 
Deler av areal 388kvm er regulert som fareområde (terreng over tunnel)
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